T8 oo,

gemeente

Twenterand

017.093.0003
Onderwerp:
Ingekomen stukken

Aan de raad,

Hierbij doen wij u toekomen een opgave van de bij uw raad ingekomen stukken en initiatiefvoorstellen, die niet
geplaatst zijn op de agenda van de vergadering van 18 april 2017.

Wij stellen u voor de ingekomen stukken af te doen, zoals in de kolom “Procedurevoorstel” van onderstaande staat is
voorgesteld.

Raadspresidium van Twenterand,.

ir. C.L. Visser, voorzitter

Nr. Stuknr. Naam van de afzender Aard van de stukken Procedurevoorstel
1. nvt College gemeente Twenterand Beantwoording schriftelijke Voor kennisgeving
vragen artikel 40 CDA aannemen.

inzake armoedebestrijding
voor kinderen uit

Twenterand
2. DO000058501 Gemeente Haaksbergen Visie Haaksbergen 2020  Voor kennisgeving
D000058502 aannemen.
D000058503
D000058504
3. D000058516 VNG Ledenbrief Schaarse In handen stellen van
vergunningen college.
4. DO000058524 VNG Ledenbrief wijziging In handen stellen van het
D000058791 modelverordening leges college.
D000058863
5. D000058586 VNG Aanpassing In handen stellen van het
D000085887 modelverordening Wmo college.
D000058591 n.a.v. wijziging
uitvoeringsbesluit Wmo
6. DO000058790 LOGA Aanpassing verplaatsings- Voor kennisgeving
kostenregeling aannemen.
verhuisplichtige
ambtenaren
7. D000058834 VNG Ledenbrief vacatures In handen stellen van het
VNG-Bestuur en college.
commissies voorjaar 2017
8. D000058792 LOGA FLO-overgangsrecht: Voor kennisgeving
D000058859 wijziging aannemen.
leeftijdsafhankelike
factoren
9. D000058480 College gemeente Twenterand Beantwoording schriftelijke Voor kennisgeving
vragen artikel 40 CU aannemen.

inzake aanvliegroute
vliegveld Lelystad



10.

1.

12.
13.
14.

15.

16.
17.

18.

19.

20.

21.

22.

D000059866
D000059871

D000059872
D0O00059873

D000060612
D000060613
D000060615
D000060616
D000060988
D000060989
D000059792

D000062039
D000062207

D000062220
D000062222
D000062223
D000062220
D000062224
D000062225
D000062231
D000062232

D000062645
D000062467
t/m

D000062475
D000(062729

VNG

Provincie Overijssel

Gemeente Borne
Gemeente Losser
Gemeente Haaksbergen

College gemeente Twenterand

VNG
VNG

Veiligheidsregio Twente

Veiligheidsregio Twente

Gemeente Rijssen-Holten

VNG

Regio Twente

Nieuw
verantwoordingsproces
informatieveiligheid

Uw begroting 2018 en
meerjarenraming 2019-
2021

Motie huishoudelijke
ondersteuning

Motie huishoudelijke
ondersteuning

Motie huishoudelijke
ondersteuning
Beantwoording schriftelijke
vragen artikel 40 PvdA
inzake verkiezingen
algemeen toegankelijk
Fonds Gezamenlijke
Gemeentelijke Uitvoering
Naar een nieuw cultuur- en
erfgoedbeleid
Jaarrekening 2016 VRT

Ontwerpbegroting 2018

Motie inzake
huishoudelijke
ondersteuning
Contractering en
financiering van drie
landelijke instellingen
sociaal domein

Indien vragen jaarstukken
2016 en zienswijze m.b.t.
Programmabegroting 2018

..
gemeenig

Twenterand

In handen stellen van het
college.

Voor kennisgeving
aannemen.

Voor kennisgeving
aannemen.
Voor kennisgeving
aannemen.
Voor kennisgeving
aannemen.
Voor kennisgeving
aannemen.

In handen stellen van het
college.

Voor kennisgeving
aannemen.

Voor kennisgeving
aannemen.

Voor kennisgeving
aannemen.

Voor kennisgeving
aannemen.

In handen stellen van het
college.



